Совет
Нижнеомского муниципального  района

Омской области
(сорок первая сессия шестого созыва)

                                       РЕШЕНИЕ

от  15 ноября 2024 года                                                                               № 98

с.Нижняя Омка

О проведении очередного заседания

Совета Нижнеомского муниципального района

             Совет Нижнеомского муниципального района

РЕШИЛ:

        1.Провести очередное заседание Совета муниципального района

27 декабря 2024 года.

  2.На заседании рассмотреть вопросы:

1. Об утверждении  бюджета Нижнеомского муниципального района на 2025

год и на  плановый период 2026 и 2027 годов.

2. О ходе отопительного сезона в Нижнеомском муниципальном районе.

3. О плане работы Совета Нижнеомского муниципального района на 2025

год.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                                А.М. Стадников